
   
                                                

    
   ISTITUTO COMPRENSIVO M.G.CUTULI

Via Boccioni,1 88900 Crotone
CM: KRIC81000G -– Tel/Fax. 0962/961635 E-mail: Kric81000g@istruzione.it     Pec.   Kric81000g@pec.istruzione.it
sito:   www.istitutocutulikr.edu.it   C.F.: 91021350797  Codice univoco fatturazione UF01E6

 
All'Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA 

             C A T A N Z A R O
All’Ufficio Scolastico Regionale ATP di Crotone

C R O T O N E
 Al Sig. Sindaco del Comune di 

C R O  T  O N E
Al Referente Covid-19 Asp di  CROTONE Dott. ssa Antonella CERNUZIO

Al Medico Competente dell’I.C. “M. G. CUTULI” CROTONE Dott. R. COTRONEO
AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO Sig. F. PARISI

Ai Sigg. Genitori degli Alunni
 LORO S E D I 

Al Personale DOCENTE e ATA
 S E D E

SITO DELLA SCUOLA
BACHECA NUVOLA

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Considerato che si è venuti a conoscenza di genitori che sottoponendosi a procedure diagnostiche 
private sono risultati positivi al Covid;
  Considerato che il Dipartimento di Prevenzione dell’ASP di competenza ha avviato la richiesta di
accertamento; 
 Considerato che della situazione è stato informato il Sindaco di CROTONE;
 Considerato che della situazione è stata informata la Dott.ssa R. Barbieri dell'USR Calabria;
 Considerato che della situazione è stato informato il Presidente del C.d.I.

 A scopo precauzionale e in attesa dei provvedimenti dovuti da parte delle autorità preposte, 

  DISPONE

1. per il   03/11/2020,   la chiusura dei tre plessi dell'Istituto, ad eccezioni degli uffici, per 
sanificazione di tutti i locali scolastici.

2. A partire dal 04/11/2020, la sospensione delle attività didattiche in presenza, fino ad 
espletamento delle procedure ed i controlli da parte del DdP ASP di Crotone, per le seguenti 
classi/sezioni:

– sezione F della Scuola dell’Infanzia; 
– 3A della Scuola Primaria;
– 1D Scuola Secondaria di 1° Grado

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Annamaria Maltese

mailto:E-mail:%20Kric81000g@istruzione.it
http://www.istitutocutulikr.edu.it/
mailto:Kric81000g@pec.istruzione.it




firmato  digitalmente


		2020-11-02T12:44:21+0100
	MALTESE ANNAMARIA




